

Příloha č. 2
Cenová nabídka

ke

Smlouvě o dílo č.:
18/2303/0002

NABÍDKOVÝ LIST

Zpracování nabídkového listu pro: FÚ pro Plzeňský kraj

ÚzP Plzeň-jih Františkánská 18

Druh zakázky:

Výměna podlahové krytiny

Jednotlivé položky

Cena bez DPH

PVC	Jantar Calais tř.33 - 330Kč/ m ²	
	5,9 + 5,9 + 6 + 4,4 x 4 = 88,8 m ²	29 304 Kč
Demontáž a odvoz		2 000 Kč
penetrace	(30 Kč/m ²) 68,17 m ²	2 045 Kč
stěrka	(140 Kč/m ²)	9 544 Kč
montáž	(80 Kč/m ²)	5 454 Kč
páska PVC	(80 Kč/bm) 68bm	5 440 Kč
svár		300 Kč
doprava		<u>1 800 Kč</u>
		55 887 Kč
Vystěhování a nastěhování nábytku		2 000 Kč

Dodavatel: Milan Soukup
Dlouhá 96
338 42, Hrádek

IČO: 67122141

DIC: 

Cena celkem bez DPH 57 887 Kč
21% DPH 12 156,27 Kč

Celkem 70 043,27 Kč

